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OGŁOSZENIE O ZMIANIE W TREŚCI STATUTU 
(NR 9/2025) 

Data zmian: 25 lipca 2025 r. 
Dotyczy:  
PKO SPÓŁEK INNOWACYJNYCH GLOBALNY – fundusz inwestycyjny zamknięty  
 
 
 
 
PKO SPÓŁEK INNOWACYJNYCH GLOBALNY – fundusz inwestycyjny zamknięty informuje o następujących zmianach w treści statutu: 
 

 
1. artykuł 3 ustęp 1 pkt 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

„10) Dzień Wykupu –  Dzień Wyceny, przypadający na ostatni Dzień Giełdowy w kwartale kalendarzowym następującym po dniu przydziału 
Certyfikatów danej emisji, z zastrzeżeniem że ostatnim Dniem Wykupu jest 30 września 2025 r.”; 

 
2. artykuł 4 ustęp 4 otrzymuje następujące brzmienie:  

„4. Fundusz został utworzony na czas ograniczony do dnia 8 października 2025 r., który jest równocześnie dniem otwarcia likwidacji 
Funduszu.”;  

 
3. artykuł 27 ustęp 5 otrzymuje następujące brzmienie:  

„5. Z zastrzeżeniem ust. 5a, żądanie wykupu Certyfikatów w najbliższym Dniu Wykupu będzie wykonane, a Certyfikaty zostaną wykupione 
przez Fundusz, o ile Fundusz, otrzyma takie żądanie do 10 (dziesiątego) dnia miesiąca, w którym przypada Dzień Wykupu.”;   

 
4. w artykule 27 po ustępie 5 dodaje się ustęp 5a w następującym brzmieniu: 

„5a. W przypadku wykupu Certyfikatów w Dniu Wykupu przypadającego na dzień 30  września 2025 r., żądanie wykupu Certyfikatów będzie 
wykonane, a Certyfikaty zostaną wykupione przez Fundusz, o ile Fundusz, otrzyma takie żądanie do 19  września 2025 r. Żądanie 
wykupu Certyfikatów otrzymane przez Fundusz po terminie, o którym mowa w poprzednim zdaniu, nie zostanie zrealizowane, a 
Certyfikaty zostaną umorzone w trakcie likwidacji Funduszu.”; 

 
5. w artykule 27 w ustępie 7 po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie w następującym brzmieniu:   

„W przypadku wykupu Certyfikatów w Dniu Wykupu przypadającym na dzień 30  września 2025 r. żądanie wykupu Certyfikatów może być 
odwołane tylko za zgodą Towarzystwa, o ile Fundusz otrzyma takie żądanie do 19 września 2025 r.”;  

 
6. w artykule 37 w ustępie 1 po literze f) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje literę g) w następującym brzmieniu:   

„g) upłynął okres na jaki Fundusz został utworzony.”. 
 
 
 

Wskazane powyżej zmiany statutu Funduszu wchodzą w życie z dniem ich ogłoszenia.  
 
PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. zarządzające PKO SPÓŁEK INNOWACYJNYCH GLOBALNY – fundusz inwestycyjny zamknięty 
(„Fundusz”) zwraca uwagę Uczestników Funduszu na fakt, że na podstawie niniejszych zmian statutu, czas trwania Funduszu został ograniczony 
do dnia 8 października 2025 r. Dotychczas statut Funduszu nie przewidywał ograniczenia dla czasu trwania Funduszu.  
 
W związku z powyższym wykup certyfikatów inwestycyjnych Funduszu, który nastąpi w dniu 30 września 2025 r. będzie ostatnim wykupem przed 
rozpoczęciem likwidacji Funduszu. Oznacza to, że Uczestnicy którzy nie złożą zleceń wykupu na dzień wykupu 30 września 2025 r. otrzymają 
zwrot zainwestowanych środków w trakcie likwidacji Funduszu.  
 
Aby ułatwić Uczestnikom składanie żądań wykupu, na dzień wykupu 30 września 2025 r., wydłużono termin, w którym zlecenia wykupu mogą 
być dostarczone do Funduszu. Po niniejszych zmianach jest to 19 września 2025 r.  
 
Szczegółowe informacje na temat składania żądań wykupu można uzyskać w PKO TFI S.A., w podmiocie pełniącym funkcję sponsora emisji (Biuro 
Maklerskie PKO Banku Polskiego) lub innej firmie inwestycyjnej prowadzącej rachunek papierów wartościowych lub rachunek zbiorczy, na 
którym zapisane są posiadane przez Uczestników certyfikaty inwestycyjne Funduszu.   


